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DIRETORIA DE ENSINO REGIAO DE VOTUPORANGA

EDITAL DE DIVULGAGAO DE CLASSIFICAGAO
A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino — Regido de Votuporanga, nos termos do item XIV — DA CLASSIFICACAO do Edital de Abertura
das inscrigdes, publicado no Diario Oficial do Estado de S&o Paulo de 13/06/2023 torna publica a CLASSIFICAGAO FINAL (Classificagdo Geral, Classificacdo
por Municipio e Classificagdo para Portadores de Deficiéncia) dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratagdo temporaria de Agente
de Organizagdo Escolar.
A vista do item XI do Edital de Abertura das inscricdes, HOMOLOGA o presente Processo Seletivo Simplificado de Prova, a partir desta publicagdo.
O prazo de validade deste Processo Seletivo Simplificado é de 01 (um) ano, a contar da data da publicagdo da classificagdo final no Didrio Oficial do
Estado de S&o Paulo.
Para maiores esclarecimentos, baixa as seguintes instrugées:
1. A prova foi avaliada nos termos do Edital de Abertura das Inscrigdes;
1.1. De acordo com o item X da avaliagdo da prova do edital de abertura das inscrigdes, foi considerado aprovado o candidato que obteve na
prova nota igual ou superior a 15 (quinze) pontos;
1.2. A nota do candidato serd igual a soma do total de pontos obtidos na prova;
2. Para os casos de igualdade de pontuagéo final foram aplicados os critérios de desempate, conforme item XllI do Edital de Abertura das inscrigdes:
a) Maior nota nas questdes da disciplina: Portugués;
b) Maior nota nas questdes da disciplina: Matematica;
c) Maior nota nas quest&es da disciplina: Nogdes de Informatica;
d) Maior nota nas quest&es da disciplina: Conhecimentos Especificos;
e) Maiores encargos de familia (nimero de filhos menores de 18 anos) para critério de desempate (copia original de certiddo de
nascimento/RG dos dependentes);
f) Mais idoso entre os candidatos com idade inferior a 60 anos.
3. Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da pontuagdo final obtida na prova — Classificagdo Final (Anexo 1) - que acompanha o
presente Edital.
4. Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da pontuagdo final obtida na prova — Classificagdo Final por Municipio (Anexo II) - que
acompanha o presente Edital.
5. Os candidatos, portadores de deficiéncia, foram classificados por ordem decrescente da pontuagdo final obtida na prova, observando-se o percentual
de 52 das vagas existentes, conforme item VI do Edital de Abertura das Inscrigdes — Classificagdo Especial (Anexo Ill) - que acompanha o presente Edital.

ANEXO |

Classificagdo Nome completo RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)  Nota Final
1 Alcides José Tonin 18.876.192-5 30,18
2 Amanda Ingrid De Souza Marques 7051854 30
3 Rosana Gisele Do Nascimento Mendes 34.192.811-2 29
4 Rosangela Perazza Bolandim Porto 15.823.553-8 28
5 Paulo Sérgio Martins Santoro 17.621.566-9 22
6 Rubia Joana Darc Galdino Barbosa 23.422.279-7 27,44
7 Natdlia Maria Pozzobon Figueira Da Costa 44.588.227-X 27
8 Raphael Mattar Azevedo De Lima 44.332.831-6 27
9 Priscila Cordeschi Pampana 33.229.801-2 27
10 Francinadila Evangelista Da Cruz 44.526.742-2 27
11 Pamela Jamariqueli De Souza 55.575.192-2 27
12 Julia Soares Da Cruz 58.508.327-7 27
13 Vinicius Cesar Longui 48.884.818-0 27
14 Rodrigo Henrique Matias De Oliveira 57.854.380-1 27
15 Carolina Aparecida Nascimento De Azevedo 47.422.113-1 26
16 Maisa Carvalho De Oliveira 45.694.658-5 26
17 Nadia Laryssa De Sousa Silva 63.218.446-2 26
18 Brenda Catarussi Rocha 59.881.794-3 26
19 Carla Roberta De Carvalho 40.304.978-7 26
20 Elisete Aparecida Cristiano Vicentis 22.542.510-5 26
21 Mayla Dos Santos Silva 52.826.128-9 25
22 Rafaela Guilherme Higino 49.185.251-4 25
23 Faila Pereira Seicenti 50.406.040-5 25
24 Guilherme Souza Da Fonseca 52.845.902-8 25
25 Carlos Eduardo Bozoto 60.455.571-4 25
26 Miria Brito Santoro De Paula 47.961.199-3 25
27 Maria Eduarda Gama Da Silva 59.868.461-X 25
28 Kamile Vitoria De Oliveira Maria 59.061.076-4 24
29 Suelen Gomes Leite De Almeida 45.795.007-9 24
30 Juliana Branddo De Oliveira 32.720.085-6 22
31 Marisa Elena Carraro 16215925 24
32 Beatriz Fernanda De Oliveira Novais Dos Santos  55.880.292-8 24
33 Emanuelle Olinda Freitas Palma Nascimento 30.523.421-3 24
34 Jhonny Dourado Marques 50.283.681-7 24
35 Vanderlan Da Silva Fontes 40.983.984-x 24
36 Luma Moraes Furlan 5462666778 24
37 Regina Celia Penariol 34.127.291-7 24
38 Bruna Rafaela Martins Valicelli 44.731.558-4 24
39 Angélica Maria Leopoldino Ferreira 57.122.129-4 24
40 Elis Zenerato Do Nascimento 39.780.470-2 24
41 Wemilly Estevdo Ribeiro 65.179.172-8 24
42 Marielly Cristina Dos Santos Indalecio 56.260.250-1 24
43 Ana Paula Silva De Aquino 49.716.142-4 23
44 Danielle Da Silva Marchiafave 50.337.044-7 23
45 Eliezer Cordeiro De Almeida 44.448.412-7 23
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Danubia Domingos Borges
Edimila Siqueira Gongalves

Brena Caroline Da Silva

Ana Claudia Dos Reis

Henry Gabriel Ferreira

Julia Maria De Carvalho Moreto
Larissa Cristina Rodrigues Branco
Lucimara Da Silva Gilabel

Maria Carolina Ferreira Alcantara
Luciana Rahine Antonio

Julia Oliveira Da Cruz

Pedro Lucca Silveira

Simone Lima Da Silva

Alessandra Cristina Batista Da Silva
Fabiana Rangel De Castro De Andrade
Vera Lucia Maradini Pampana
Renata Bardo Nunes

Jodo Pedro Moreira De Sa

Patricia Otahara Anhé Silva

Camila Borges Da Silva

Aline Bucalon Da Silva Dias
Daniella Rossi Domingues

Salete De Almeida Rodrigues Dos Santos
Andre Belini Torrente Fagundes
Sergio Odair Orlandeli

Maykon Ferreira De Oliveira
Eduardo Roberto Magossi

Daniela De Oliveira Melin

Karen Renata Aparecida Moreira
Fernanda Cristina Da Cruz Gobeti Azavedo
Gleyce Natalia Inacio Grecco
Kariny Yori Rocha

Alessandra Neves

Erika Dos Santos laia

Maria Alice Mantelo Previato
Larissa Lauane Verdeiro

Aline Vieira Lopes

Nadini Aparecida Rodrigues Da Silva
Luis Américo Rodrigues

Fernanda Batista De Santana
Juliane Carla Costa

Ariane Da Silva Moraes

Ana Paula Fernandes De Oliveira
Amanda Natalia Ventura Verdeiro
Edna Andrade De Souza

Fabiana Ferreira Rocha Vedigal
Giovanna Gentilio De Lucca

Laise Farias Meneguelo

Natalia Vincenzo Marchi

Melina Carraro Bassan

Liziane De Souza Mineiro

Natieli Santos De Oliveira

Mara Faichel

Paulo Cesar Lopes De Oliveira
Thaylita Isabela De Carvalho Oliveira Santos

Nicoli Aparecida De Almeida Figueredo De Sousa

Simone Cristina Rocha Ciconha
Taylatom Muriam Do Nascimento Santana
Adriana Lopes Correia

Maria Heloiza Vieira Diniz

Bruneilde Bezerra De Albuquerque
Fabiana Cristina Da Silva

Marilza De Fatima Custodio Rodrigues
Mariana De Oliveira Rocha

Shaiani Fernanda De Jesus

Dayse Lima Da Silva

Manoela Alves Da Silva

Igor Felipe Mendonga Alves

Luciana De Céssia Sartorelli

Leticia Mateus Dos Santos

Rebecca Brito Santoro

Elizabete Cristina De Barros Pires
Luciane Cristina Ferrari Da Silva

Maria Aparecida Lino Lopes

Beatriz Maria Do Carmo Orefice De Oliveira
Glaucia Fernanda Costa Da Silva
Larissa Pinheiro Silva

Lucilene Barbosa De Jesus

Josiani Savia Dos Santos Moraes
Reinaldo De Araudjo Moraes

33.643.818-7
40.590.778-3

59.903.584-5
42.645.964-x
58.118.341-1
58.464.720-7
59.838.025-5
33.457.555-2
49.829.301-4
17.181.729-1
65.072.020-9
54.306.594-7
68.165.119-2
27.732.712-x
29.940.606-4
16.578.303-5
24.353.327-5
62.056.897-5
60.093.958-3
63.021.112-7
30.636.206-5
48.156.321-0
40.131.855-2
54.284.394-8
11.773.223-0
59.178.155-4
43.952.321-7
49.966.763-3
55.251.393-3
40593235

58.930.504-9
62.843.087-5
42.983.231-X
24.569.971-5
56.354.613-x
64.245.015-8
43.313.893-2
45.086.102-8
52.669.862-7
27.211.098-x
45.863.943-6
40.121.317-1
24.930.687-6
57.775.411-7
66.056.399-X
40.644.348-8
44.634.803-x
52.915.441-9
34.892.752-6
46.151.016-9
42.597.060-7
47.685.569-x
42.154.420-x
13.916.812-6
64.060.638-6
60.965.365-9
44.578.873-2
44.649.421-5
34.549.048-4
59.554.069-7
22.885.271-7
33.773.505-0
26.541.406-4
59.857.248-X
41.149.929-4
26.880.595-7
67.251.345-6
57.085.718-1
30.635.911-X
40.069.724-5
56.422.874-6
45.031.936-2
24.301.871-x
15.206.429-1
19.664.648-0
56.447.666-3
49.625.022-X
42.284.750-1
43.309.318-3
58.418.420-7
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126 Gislaine Aparecida Jubilato De Carvalho 41.262.337-7

127 Tatiane Alves Justino
ANEXO Il
Municipio Classificagdo

Alvares Florence

Municipio
Américo de Campos

Municipio
Cardoso

Municipio
Cosmorama

Municipio
Floreal

Municipio
Gastdo Vidigal

Municipio
Macaubal

Municipio
Mongdes

Municipio
Nhandeara

Municipio
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41.078.490-4

Nome completo

Marisa Elena Carraro

Gleyce Natalia Inacio Grecco

Maria Alice Mantelo Previato

Mara Faichel

Taylatom Muriam Do Nascimento Santana

Nome completo

Pedro Lucca Silveira

Jodo Pedro Moreira De Sa
Giovanna Gentilio De Lucca
Liziane De Souza Mineiro

Nome completo

Julia Soares Da Cruz

Eliezer Cordeiro De Almeida

Salete De Almeida Rodrigues Dos Santos

Ariane Da Silva Moraes

Natieli Santos De Oliveira

Nicoli Aparecida De Almeida Figueredo De Sousa
Elizabete Cristina De Barros Pires

Glaucia Fernanda Costa Da Silva

Lucilene Barbosa De Jesus

Nome completo

Alcides José Tonin

Elisete Aparecida Cristiano Vicentis
Beatriz Fernanda De Oliveira Novais Dos Santos
Regina Celia Penariol

Henry Gabriel Ferreira

Luciana Rahine Antonio

Fernanda Cristina Da Cruz Gobeti Azavedo
Larissa Lauane Verdeiro

Juliane Carla Costa

Amanda Natalia Ventura Verdeiro

Nome completo
Aline Vieira Lopes
Reinaldo De Araujo Moraes

Nome completo

Carolina Aparecida Nascimento De Azevedo
Brenda Catarussi Rocha

Faila Pereira Seicenti

Elis Zenerato Do Nascimento
Edimila Siqueira Gongalves

Julia Oliveira Da Cruz

Andre Belini Torrente Fagundes
Maykon Ferreira De Oliveira
Karen Renata Aparecida Moreira
Kariny Yori Rocha

Fabiana Cristina Da Silva
Mariana De Oliveira Rocha
Shaiani Fernanda De Jesus

Nome completo

Vinicius Cesar Longui

Marielly Cristina Dos Santos Indalecio
Luciane Cristina Ferrari Da Silva

Nome completo

Nadia Laryssa De Sousa Silva

Maria Eduarda Gama Da Silva

Brena Caroline Da Silva

Julia Maria De Carvalho Moreto
Larissa Cristina Rodrigues Branco
Maria Carolina Ferreira Alcantara
Fabiana Rangel De Castro De Andrade
Nadini Aparecida Rodrigues Da Silva

Nome completo

Daniella Rossi Domingues

Marilza De Fatima Custodio Rodrigues
Josiani Savia Dos Santos Moraes

Nome completo

15
15

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
16215925

58.930.504-9

56.354.613-x

42.154.420-x

44.649.421-5

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
54.306.594-7
62.056.897-5
44.634.803-x
42.597.060-7

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
58.508.327-7
44.448.412-7
40.131.855-2
40.121.317-1
47.685.569-x
60.965.365-9
45.031.936-2
56.447.666-3
42.284.750-1

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
18.876.192-5
22.542.510-5
55.880.292-8
34.127.291-7
58.118.341-1
17.181.729-1
40593235
64.245.015-8
45.863.943-6
57.775.411-7

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
43.313.893-2
58.418.420-7

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
47.422.113-1
59.881.794-3
50.406.040-5
39.780.470-2
40.590.778-3
65.072.020-9
54.284.394-8
59.178.155-4
55.251.393-3
62.843.087-5
33.773.505-0
59.857.248-X
41.149.929-4

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
48.884.818-0
56.260.250-1
24.301.871-x

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
63.218.446-2
59.868.461-X
59.903.584-5
58.464.720-7
59.838.025-5
49.829.301-4
29.940.606-4
45.086.102-8

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
48.156.321-0
26.541.406-4
43.309.318-3

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)

Nota Final
24,0
21,0
21,0
20,0
20,0

Nota Final
23,0
22,0
20,0
20,0

Nota Final
27,0
23,0
22,0
20,0
20,0
20,0
17,0
16,0
16,0

Nota Final
30,2
26,0
24,0
24,0
19,0
23,0
21,0
21,0
20,5
20,0

Nota Final
21,0
16,0

Nota Final
26,0
26,0
25,0
24,0
23,0
23,0
22,0
22,0
21,0
21,0
19,0
19,0
18,0

Nota Final
27,0
24,0
17,0

Nota Final
26,0
25,0
23,0
23,0
23,0
23,0
22,0
21,0

Nota Final
22,0
19,0
16,0

Nota Final



Nova Castilho
Municipio
Nova Luzitdnia
Municipio
Paulo de Faria
Municipio
Pontes Gestal
Municipio
Riolandia

Municipio
Sebastiandpolis do Sul
Municipio

Valentim Gentil

Municipio
Votuporanga

1
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3
Classificagdo
1

Classificagdo
1
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1

Classificagdo
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Pamela Jamariqueli De Souza

Danielle Da Silva Marchiafave

Gislaine Aparecida Jubilato De Carvalho
Nome completo

Maisa Carvalho De Oliveira

Nome completo
Camila Borges Da Silva

Nome completo
Carlos Eduardo Bozoto

Nome completo

Patricia Otahara Anhé Silva

Thaylita Isabela De Carvalho Oliveira Santos
Adriana Lopes Correia

Manoela Alves Da Silva

Maria Aparecida Lino Lopes

Nome completo
Rodrigo Henrique Matias De Oliveira

Nome completo

Amanda Ingrid De Souza Marques
Priscila Cordeschi Pampana
Mayla Dos Santos Silva

Jhonny Dourado Marques
Paulo Sérgio Martins Santoro
Luma Moraes Furlan

Vera Lucia Maradini Pampana
Alessandra Neves

Fabiana Ferreira Rocha Vedigal
Natalia Vincenzo Marchi
Melina Carraro Bassan

Leticia Mateus Dos Santos

Nome completo

Rosana Gisele Do Nascimento Mendes
Rosangela Perazza Bolandim Porto
Rubia Joana Darc Galdino Barbosa
Natalia Maria Pozzobon Figueira Da Costa
Juliana Branddo De Oliveira
Raphael Mattar Azevedo De Lima
Francinadila Evangelista Da Cruz
Carla Roberta De Carvalho

Rafaela Guilherme Higino
Guilherme Souza Da Fonseca

Miria Brito Santoro De Paula
Kamile Vitoria De Oliveira Maria
Suelen Gomes Leite De Almeida
Emanuelle Olinda Freitas Palma Nascimento
Vanderlan Da Silva Fontes

Bruna Rafaela Martins Valicelli
Angélica Maria Leopoldino Ferreira
Wemilly Estevdo Ribeiro

Ana Paula Silva De Aquino

Danubia Domingos Borges

Ana Claudia Dos Reis

Lucimara Da Silva Gilabel

Simone Lima Da Silva

Alessandra Cristina Batista Da Silva
Renata Bardo Nunes

Aline Bucalon Da Silva Dias

Sergio Odair Orlandeli

Eduardo Roberto Magossi

Daniela De Oliveira Melin

Erika Dos Santos laia

Luis Américo Rodrigues

Fernanda Batista De Santana

Ana Paula Fernandes De Oliveira
Edna Andrade De Souza

Laise Farias Meneguelo

Paulo Cesar Lopes De Oliveira
Simone Cristina Rocha Ciconha
Maria Heloiza Vieira Diniz
Bruneilde Bezerra De Albuquerque
Dayse Lima Da Silva

Igor Felipe Mendonga Alves
Luciana De Cassia Sartorelli
Rebecca Brito Santoro

Beatriz Maria Do Carmo Orefice De Oliveira

55.575.192-2
50.337.044-7
41.262.337-7
RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
45.694.658-5

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
63.021.112-7

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
60.455.571-4

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
60.093.958-3
64.060.638-6
34.549.048-4
67.251.345-6
15.206.429-1

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
57.854.380-1

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
7051854
33.229.801-2
52.826.128-9
50.283.681-7
17.621.566-9
5462666778
16.578.303-5
42.983.231-X
40.644.348-8
34.892.752-6
46.151.016-9
40.069.724-5

RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
34.192.811-2
15.823.553-8
23.422.279-7
44.588.227-X
32.720.085-6
44.332.831-6
44.526.742-2
40.304.978-7
49.185.251-4
52.845.902-8
47.961.199-3
59.061.076-4
45.795.007-9
30.523.421-3
40.983.984-x
44.731.558-4
57.122.129-4
65.179.172-8
49.716.142-4
33.643.818-7
42.645.964-x
33.457.555-2
68.165.119-2
27.732.712-x
24.353.327-5
30.636.206-5
11.773.223-0
43.952.321-7
49.966.763-3
24.569.971-5
52.669.862-7
27.211.098-x
24.930.687-6
66.056.399-X
52.915.441-9
13.916.812-6
44.578.873-2
59.554.069-7
22.885.271-7
26.880.595-7
57.085.718-1
30.635.911-X
56.422.874-6
19.664.648-0

27,0
23,0
15,0
Nota Final
26,0

Nota Final
22,0

Nota Final
25,0

Nota Final
22,0
20,0
19,0
18,0
17,0

Nota Final
27,0

Nota Final
30,0
27,0
25,0
24,0
22,0
24,0
22,0
21,0
20,0
20,0
20,0
18,0

Nota Final
29,0
28,0
27,4
27,0
22,0
27,0
27,0
26,0
25,0
25,0
25,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
21,0
21,0
20,8
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0
18,0
17,0



45 Larissa Pinheiro Silva

46 Tatiane Alves Justino
ANEXO Il
Classificagdo Nome completo RG ou RNE (se estrangeiro naturalizado)
5 Paulo Sérgio Martins Santoro 17.621.566-9
30 Juliana Branddo De Oliveira 32.720.085-6
50 Henry Gabriel Ferreira 58.118.341-1

REPUBLICADO POR INCORREGOES

49.625.022-X
41.078.490-4

Nota Final Geral
22
22
19

Municipio
5
5
5

16,0
15,0



